
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 91520-2016 z dnia 2016-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego w miejsce wskazanego przez niego sprzętu

komputerowego i oprogramowania. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia określono w załączniku nr 1 do SIWZ z

uwzględnieniem...

Termin składania ofert: 2016-04-29

Numer ogłoszenia: 93622 - 2016; data zamieszczenia: 15. 04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  91520 - 2016 data 15.04.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku, ul. kard. St. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok,

woj. podlaskie, tel. 85 665 45 51, fax. 85 665 46 42.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który nale ży doda ć:

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.1.

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  W postępowaniu wymagane jest wniesienie wadium w wysokości:

Zadanie 1 4000 zł Zadanie 2 4000 zł Zadanie 3 2500 zł Zadanie 4 1400 zł Zadanie 5 750 zł Zadanie 6 750 zł

Zadanie 7 1100 zł Zadanie 8 1500 zł.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 1 2016-04-15 14:47


